Ofício nº 418/2025 - Vereador Diego Costa - Câmara de São Roque/SP
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <vitaodocachorrao@al.sp.gov.br>
Cópia Carlos <carlos@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2025-02-21 14:34

 OV 418-2025.pdf(~150 KB)

Prezados,

Encaminho anexo Ofício nº 418/2025 - Vereador Diego Costa - Câmara de São Roque/SP. Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

21/02/2025, 14:34 Webmail VGT :: Ofício nº 418/2025 - Vereador Diego Costa - Câmara de São Roque/SP

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=696&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TFU15S3FMMYXXV1W
		2025-02-21T14:35:49-0300